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Estado de Minas Gerais
Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa% C3%A7%C3%A30%20-%20Anexo0%20ll|
Periodo: 04/2018

DESPESA

ESPECIFICAGAO
PARCIAL
RECURSOS
Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal
Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Béasica e de Valorizagéo dos Profissionais
TOTAL
12 Educacéo
12.122 Administracéo Geral
12.122.0021 Administracdo Geral 0,00
12.272 Previdéncia do Regime Estatutario
12.272.0492 Previdéncia Social a Segurados 0,00
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0033 Divida Interna 0,00
12.361.0188 Ensino Regular 616.774,47
12.361.0239 Transporte Escolar 76.471,32
12.361.0427 Alimentacdo e Nutrigdo 0,00
12.365 Educag&o Infantil
12.365.0185 Creche 0,00
12.365.0427 Alimentagdo e Nutrigdo 0,00
12.367 Educacéo Especial
12.367.0252 Educagdo Compensatdria 0,00
TOTAL
GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO
VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL 60,00%
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO 59,01%

TOTAL

2.985,81
1.007.584,35
1.010.570,16

0,00
0,00

693.245,79

0,00

0,00
693.245,79
1.010.570,16

606.342,10
596.286,91
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