Prefeitura%20Municipal%20de%20Varj%C3%A3o%20de%20Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

Estado de Minas Gerais



Controle%20dos%20Gastos%20com%20Educa%C3%A7%C3%A3o%20-%20Anexo%20III

Período: 04/2018

	ESPECIFICAÇÃO	DESPESA	
		PARCIAL	TOTAL
RECURSOS			
	Remuneração de Depósitos Bancários - Principal		2.985,81
	Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais		1.007.584,35
	TOTAL		1.010.570,16
12	Educação		
12.122	Administração Geral		0,00
12.122.0021	Administração Geral	0,00	
12.272	Previdência do Regime Estatutário		0,00
12.272.0492	Previdência Social a Segurados	0,00	
12.361	Ensino Fundamental		693.245,79
12.361.0033	Dívida Interna	0,00	
12.361.0188	Ensino Regular	616.774,47	
12.361.0239	Transporte Escolar	76.471,32	
12.361.0427	Alimentação e Nutrição	0,00	
12.365	Educação Infantil		0,00
12.365.0185	Creche	0,00	
12.365.0427	Alimentação e Nutrição	0,00	
12.367	Educação Especial		0,00
12.367.0252	Educação Compensatória	0,00	
	TOTAL		693.245,79
ASTOS COM PESSOAL			
RECEITA TOTAL DO FUNDO			1.010.570,16
VALOR LEGAL MÍNIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL		60,00%	606.342,10
/ALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		59,01%	596.286,91